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Szef  Ruchu  Narodowego  i  wicemarszałek  Sejmu  z  ramienia
Konfederacji  Krzysztof  Bosak  udostępnił  zmiany  w  podstawie
programowej proponowane przez Barbarę Nowacką.

„Najważniejsza aorta komunikacyjna stolicy została zablokowana
przez  Ostatnie  Pokolenie.  Warszawiacy  śpieszący  się  do  po
dzieci  po  pracy  będą  cierpieli  z  powodu  bezmyślnych
manifestacji  aktywistów,  którym  klimatyści  zrobili  pranie
mózgów” – napisał na „X” Paweł Usiądek z Ruchu Narodowego,
udostępniając nagranie z akcji Ostatniego Pokolenia.

„Ostatniopokoleniowcy  zapowiadają,  że  protest  potrwa  nawet
kilka  tygodni.  Ja  mimo  wszystko  sądzę,  że  nie  wytrzymają
listopadowych mrozów. Globalne ocieplenie im w tym roku nie
sprzyja.  W  Warszawie  protestować  mają  aktywiści  z  całej
Polski,  domagają  się  zaprzestania  rozbudowy  sieci  dróg
ekspresowych i autostrad oraz dopłat do biletów transportu
regionalnego” – czytamy dalej.

„Aktywiści  na  banerach  pytają:  »Co  powiemy  dzieciom?«.  Ja
powiem swoim, że przez nierobów na ulicy tata ma mniej czasu
na spędzanie czasu z rodziną” – dodał na koniec polityk.

„Uczeń  […]  wymienia  przyczyny  i  konsekwencje  kryzysu
klimatycznego, wyszukuje informacje na temat działań na rzecz
jego powstrzymania, oraz w miarę możliwości angażuje się w
wybrane z nich” – to fragment podstawy programowej przedmiotu,
który zastąpi dotychczasowe Wychowanie do życia w rodzinie.

Ten  fragment  w  swoich  mediach  społecznościowych  udostępnił
lider  Ruchu  Narodowego  i  wicemarszałek  Sejmu  z  ramienia
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Konfederacji Krzysztof Bosak, podając dalej wpis Usiądka.

Pod  wpisem  narodowca  jeden  z  internautów  stwierdził,  że
działać na rzecz klimatu można bez blokowania ulic (tak robi
m.in.  Ostatnie  Pokolenie).  „Dlatego  chcą  wprowadzić
klimatystyczną indoktrynację — na miejscu rządu zaznaczyłbym w
podstawie programowej, że uczeń angażuje się w te działania
zgodne z prawem i normami współżycia społecznego, a nie tylko
»w miarę możliwości«” – odpisał internaucie Bosak.
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